

Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

27/02/2023 19:15:45

Demonstrativo Anual para Fins de IR - PAULO ROBERTO RODRIGUES MARTINHO

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária R PqEB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00 Prédio da Casembrapa Asa Norte 70306970 - Brasilia - DF

Fone: (61) 3181-0010 Fax: Email: atendimento@casembrapa.org.br Destinatário
PAULO ROBERTO RODRIGUES MARTINHO
R JOAQUIM DUARTE154 154
JD MARIA HELENA
13830000 - SANTO ANTONIO DE POSSE - SP

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Responsável pelos pagamentos

CPF: 138.250.178-18 **Matrícula:** 271946

Nome: PAULO ROBERTO RODRIGUES MARTINHO

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2022				
Beneficiário	Mensalidade	Utilização	Total	
LIA FAVARETTO MARTINHO	0,00	1.088,50	1.088,50	
LUIZA HELENA FAVARETTO	0,00	0,00	0,00	
PAULO ROBERTO RODRIGUES MARTINHO	9.831,00	1.770,87	11.601,87	
Total	9.831,00	2.859,37	12.690,37	

Declaração de Reembolso - Ano Base 2022				
Beneficiário	Reembolso Cobrado	Reembolso Pago	Reembolso a Declarar	